



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

OURhaus Holding ApS
c/o Jesper Jørgensen, Storeholm 40, 2670 Greve

CVR-nr. 41 14 79 03

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2023.

Jens Torsten Laursen
Dirigent

Fiolstræde 44, 3. th. | 1171 København K | Telefon: 35 24 59 24 | Fax: 35 37 00 70

www.bsrev.dk | Tilknyttet RevisorGruppen Danmark



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	OURhaus Holding ApS c/o Jesper Jørgensen Storeholm 40 2670 Greve
	CVR-nr.: 41 14 79 03 Hjemsted: Greve Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Jørgensen
Revision	Baagø Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Tilknyttede virksomheder	OURhaus Komplementar ApS, Greve OURhaus Bagnone Village Piccolo P/S, Greve



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder, formueforvaltning eller anden virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 43 t.kr. mod 48 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -234 t.kr. mod 185 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitaltab

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt hele virksomhedskapitalen, og har fremsat forslag om at kapitalen reableres ved fremtidige driftoverskud.

Endvidere har kapitalejerne afgivet støtte- og tilbagetrædelseserklæring, overfor selskabet om at finansiere aktiviteten frem til udgangen af regnskabsåret 2023 samt at kapitalejernes udlån træder tilbage for selskabets øvrige kreditorer. Udlånene udgør 1.261 t.kr. pr. 31. december 2022.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Nettoomsætning	42.776	48
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	435
Direkte omkostninger	-33.123	0
Andre eksterne omkostninger	-243.891	-272
Bruttoresultat	-234.238	211
Øvrige finansielle omkostninger	-2.927	0
Resultat før skat	-237.165	211
2 Skat af årets resultat	3.454	-26
Årets resultat	-233.711	185
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	185
Disponeret fra overført resultat	-233.711	0
Disponeret i alt	-233.711	185



Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	460.000	41
	Finansielle anlægsaktiver i alt	460.000	41
	Anlægsaktiver i alt	460.000	41
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	13.789	0
	Varebeholdninger i alt	13.789	0
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	33.000	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	625.348	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	242	0
	Andre tilgodehavender	46.089	1.007
	Tilgodehavender i alt	704.679	1.007
	Likvide beholdninger	31.207	362
	Omsætningsaktiver i alt	749.675	1.369
	Aktiver i alt	1.209.675	1.410



Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40
Overført resultat	-142.918	91
Egenkapital i alt	-102.918	131
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.258.553	1.162
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.258.553	1.162
Gæld til pengeinstitutter	5.640	15
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.500	36
Gæld til tilknyttede virksomheder	38.790	40
Selskabsskat	0	26
Anden gæld	110	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	54.040	117
Gældsforpligtelser i alt	1.312.593	1.279
Passiver i alt	1.209.675	1.410

- 1 Usikkerhed om going concern
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	90.793	130.793
Årets overførte overskud eller underskud	0	-233.711	-233.711
	40.000	-142.918	-102.918



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt hele virksomhedskapitalen, og har fremsat forslag om at kapitalen reetableres ved fremtidige driftoverskud.

Endvidere har kapitalejerne afgivet støtte- og tilbagetrædelseserklæring, overfor selskabet om at finansiere aktiviteten frem til udgangen af regnskabsåret 2023 samt at kapitalejernes udlån træder tilbage for selskabets øvrige kreditorer. Udlånene udgør 1.261 t.kr. pr. 31. december 2022.

	2022 kr.	2021 t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-242	26
Årets regulering af udskudt skat	0	0
Regulering af tidligere års skat	-3.212	0
	-3.454	26

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	461.210	40
Tilgang i årets løb	0	601
Afgang i årets løb	-1.210	-600
Kostpris 31. december 2022	460.000	41
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	460.000	41

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2022 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2022 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.258.553	0	1.258.553	0
	1.258.553	0	1.258.553	0



Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 50 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


